
 

Podmínky a postup pro registraci svatebního obřadu 

v zahradnickém centru ZAHRADA LISÝ s.r.o. pro rok 2019 

 

Podmínky svatebního obřadu a nabídka floristického servisu 

v zahradnické centru Zahrada Lisý s.r.o.: 

Pro rok 2019, je nově stanoven jednorázový poplatek 1210 Kč (1000 Kč bez DPH). Tento 

poplatek zahrnuje pronájem obřadního místa (altán a okolní zahrady v areálu firmy Zahrada 

Lisý s.r.o.), zapůjčení stolu pro oddávajícího, set 12 ks židlí pro svatebčany, okolní venkovní 

sezení, svatební bránu, set skleniček pro přípitek a možnosti připojení k elektrické síti 220 V, 

včetně instalace zapůjčených věcí a následný úklid svatebního místa. Ozvučení prostor není 

součástí obřadního místa.  

Podmínkou je, že svatební floristická výzdoba obřadního místa, bude vyhotovena firmou 

Zahrada Lisý s.r.o., dle předchozí domluvy se svatebčany. Z dlouhodobých zkušeností víme, 

že se základní květinové výzdoba obřadního místa se pohybuje cca kolem 3000 Kč, cena se 

však odvíjí od přání a požadavků svatebčanů. Dále jsem schopni nabídnout kompletní 

floristický servis od výzdoby na auta až po květiny pro nevěstu, vše dle vašich přání a 

požadavků. 

Postup registrace termínu svatebního obřadu pro rok 2019: 

1. Registrace termínu svatebního obřadu na matrice v Králově Dvoře 

( tel. č. 311 652 035, email: matrika@kraluv-dvur.cz )  

2. Po registraci termínu obřadu na matrice, zaslat písemnou objednávku pro registraci 

termínu do zahradnického centra Zahrada Lisý s.r.o., na emailovou adresu 

lisam@zahradalisy.cz  

3. Následně vám bude vystavena faktura za pronájem prostor a zapůjčení židlí, stolu, 

sklenic na přípitek atd. Po uhrazení faktury bude registrace z naší strany písemně 

potvrzena a zaslána na vámi uvedený email.  

4. Po potvrzení termínu obřadu, je nutné si sjednat osobní schůzku, ohledně upřesnění 

květinové a svatební výzdoby s našimi floristkami, které vám dle vašich požadavků 

zpracují cenovou nabídku.  

 

 

Platné od 1.1.2019 

mailto:matrika@kraluv-dvur.cz
mailto:lisam@zahradalisy.cz

